
„ KUPNÍ SMLOUVA č.j.

Císlo u kupujícího: 203/2018

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen „OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvnimi stranami

1. Městská část Praha-Suchdol

se sídlem: Suchdolskě náměstí 734/3, 165 00 Praha—Suchdol

IČ: 00231231 DIČ: C200231231

číslo učtu:

zastoupené: Ing. Petrem Hejlem, starostou MČ Praha-Suchdol

(dále jen „kupující“)

2. JS Stroje s.r.o.

 

se sídlem: Na Blatech 396, 252 24 Jesenice — Osníce

IČ: 03923207 V'

číslo účtu:

zastoupene: Š |_. jednatel

zapsaná v. obchodním rejs říku vedeném městským soudem v Praze pod sp. zn. 240056

(dále jen „prodávající'?

|.

Uvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne

24. 8. 2018, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávacího řízení.

II.

Předmět plnění

I. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku komunálního

stroje NILFISK City Ranger 2250 vč kabiny. klimatizace, antikorozní úpravy

podvozku.

2, Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle

článku HI.

Ill.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výší:



 

Celková cena zboží je stanovena ve výši:

  

 

 

 

  

 

 
 

 

        

 

  

Kupní cena:

Cena celkem bez DPH

1 156 925,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy jedenmílionst
opadesátšestt

isícdevětsetd
vacetpětkorun

DPH

242 955,-

Kč

Cena celkem vč. DPH

1 399 880,- Kč

   
  

 

  

  

1. Tato cena je považována
za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročiteln

ou,

zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů

souvisejících
s dodávkou předmětu plnění vtéto

neuvedených.

smlouvě výslovné

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím
po

převzetí předmětu plnění zástupcem kupujícího.

lV.

Doba a misto plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 dnů od podpisu smlouvy

2. Místo plnění: sídlo kupujícího

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována
za dodanou jejím převzetím kupujícím

a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno

vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno

prodávajícím
u

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží zaplacením kupní ceny.

Přechod nebezpečí škody na zboží vzniká okamžikem převzetí podle dodacího

listu.

Vl.

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné
dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovost-

ním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného
prodávají—

cím do 3 kalendářních
dnu po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím.

Přílohou každého daňového dokladu bude dodací l

‘1

ist, podepsaný
zástupci



obou stran potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném

množství a kvalitě.

Daňový doklad musí obsahovat udaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v

§ 435 odst.1 OZ.

Daňové doklady jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokaza—

telného doručení příslušnému kupujícímu do jeho sídla.

Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem připsání příslušné fi-

nanční částky ve prospěch účtu prodávajícího.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit

prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náleži—

tosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,

není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje

nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-Ii tyto Údaje uve-

deny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. Prodávající je povinen v případě

vráceni daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Dů-

vodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného

nebo nové vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část,

pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněnim byly po-

skytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude prove-

deno způsobem stanoveným kupujícím.

Platby budou realizovány v korunách českých (CZK) na základě předloženého

daňového dokladu výhradně na účet prodávajícího. Pokud prodávající nemá

učet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky

za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

VII.

Záruka

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 12 měsíců. Záruční

doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VI||.

Vady

. Prodávající je povinen dodat zboží vmnožství, druhu a jakosti (technické

parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných

vtéto smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je

povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
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2. Poruši-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1. jedná se o vady plně-

ni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění, a to for-

mou písemného oznámeni o vadě.

3. Zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je

oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při

dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní

smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí

dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 15 pracovnich dnů od

oznámení reklamace (e-mailempakliže se smluvní strany nedohodnou jinak.

IX.

Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení

termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 005 % z prokazatelně neuhrazené

částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není

omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení

termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v bodu IV. 1., ato ve výši 0,05%

z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše

sankce není omezena.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou

stranou., a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením

o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plně

vysr.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatně porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. 1. této

smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle

této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne

pravomocným rozhodnutím soudu vúpadku dle zákona 0. 182/2006 Sb.,

o Úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů.

XI.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy Ceské republiky
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XII.

Odpovědnost za škody

. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy

v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.

Ostatni ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní

straně změny údajů v záhlaví smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet

zájmu bezodkladně poté, co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud

prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmu zjistit

před uzavřením této smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a

dalších udajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem 340/2015 Sb. a výslovně identifikují takové informace. které nemohou

být poskytnuty podle zákona o registru 106/1999 Sb.. tj. tu část smlouvy, která

podléhá režimu obchodního tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru zveřejní kupující a to ve lhůtě

do 5 pracovních dnů od oboustranného podpisu smlouvy.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními OZ.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků

kupujícím a prodávajícím.

Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými. očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí

této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční

podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající

a 1 kupující.

Nedílnou součástí této smlouvy je ceník servisních prací.
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V Jesenici dne “Ž, (V ‘5 V Praze-Suchdole dne

  
Štěpán Lukeš Ing. Petr Hejl

Jednatel JS Stroje starosta MČ Praha-Suchdol
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Dodatek č. 1 -— Cenik servisních prací

Servisní služby— opravy komunální techniky NILFISK

Doprava paušál: výjezd na územi hl.m. Prahy

550 Kč bez DPH

500,- Kč bez DPH

Servisni středisko: NOBUR s.r.o Průmyslová 1515/14, 102 00 Praha 10- Hostivař
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Štěpán Lukeš

Jednatel JS Stroje
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V Praze-Suchdole dne

 

starosta MČ Praha-Suchdol


